ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ... декабря  2016 года                                                                                                      № 225

	«О внесении изменений в Постановление администрации от   декабря 2013 года № 225 «Об утверждении административного регламента администрации

МО Ромашкинское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Во исполнение полномочий органов местного самоуправления в области жилищных отношений, предусмотренных пунктом 9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 18 апреля 2016 г. № 323 «О направлении запроса и получении на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документов и (или) информации органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия», администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 11 декабря 2013 года № 225 «Об утверждении административного регламента администрации МО Ромашкинское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив п.п. 1 п. 1.5.2 в следующей редакции:
«1) запрашивать в соответствии со своей компетенцией и получать на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, приведенную в перечне документов и (или) информации, запрашиваемой и получаемой в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация.

Порядок и сроки направления запроса и получения ответа на запрос определяются действующим законодательством, регулирующим правила направления запроса и получения на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документов и (или) информации, приведенных в перечне документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на сайте поселения    www.ромашкинское.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                              С.В.Танков
Исп: Руденко И.М. (813) 79-99-515

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, администратор сайта -1